

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91151285

---

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.500,00 RON - 5.500,00 RON

---

Descriere: METRO Chef Masline Negre Fara Samburi Calibru 200-230 2 Kg 293081 31,95 RON 3 buc. 95,86 RON 104,49 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 42,52 RON 1 buc. 42,52 RON 46,35 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 49,08 RON 2 buc. 98,15 RON 106,98 RON incl. TVA AROVIT Dulceata Fructe Padure 340 g 108032 8,33 RON / 6 buc. 49,97 RON 54,47 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 4 buc. 117,76 RON 128,36 RON incl. TVA ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 39,74 RON 3 buc. 119,22 RON 129,95 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,17 RON 5 buc. 60,84 RON 66,32 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 500 g 458211 11,18 RON 6 buc. 67,08 RON 73,12 RON incl. TVA FITNESS GRANOLA Miere 300 g 212094 17,66 RON 3 buc. 52,98 RON 57,75 RON incl. TVA PIRIFAN Fulgi Ovaz 500 g 408197 6,37 RON 2 buc. 12,74 RON 13,89 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 10 buc. 25,00 RON 27,25 RON incl. TVA RISO SCOTTI PREMIUM CHEF Orez Bob Lung 2,5 Kg 208749 20,11 RON 2 buc. 40,22 RON 43,84 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 55,75 RON 1 buc. 55,75 RON 60,77 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 5 buc. 142,29 RON 155,10 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 18,92

---